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A
utoliitto järjesti jokavuotiseen tapaansa Auton 
Päivän 27 paikkakunnalla ympäri Suomea. Lii-
kenneturvallisuuden lisäksi tänä vuonna teema-
na oli autoilun aiheuttamat päästöt. Auton Päi-

vä -tapahtumia järjestettiin jo 11. kerran. Autoliiton pai-
kalliset osastot yhteistyökumppaneineen vastasivat jär-
jestelyistä, ja tapahtumien laajuus sekä sisältö vaihteli-
vat paikkakunnittain.

Karkkilassa järjestetty Auton Päivä Luoteis-Uuden-
maan osaston masinoimana houkutteli paikalle kuulaan 
kauniissa syyssäässä kahden päivän pituiseen tapahtu-
maan yhteensä lähes 2 000 kävijää munkkirinkilöiden 
ja kahvikuppien määrästä asiaa arvioiden. Pitopaikkana 
oli liki puoli vuosisataa toiminut ja autokorjaamona aloit-
tanut Auto-Kehä, jolla riittää Nissan-asiakkaita jopa kol-
messa sukupolvessa. Liikkeen myyntilukemat on huomi-
oitu Japanissa saakka kiitollisuudella: yritys myy vuosit-
tain noin 1 000 uutta ja 2 000 käytettyä autoa.

mukavaa Menoa Mobiliassa
Auton Päivä -tapahtumia 

järjestettiin jo yhdennen-
toista kerran.

Panssarivaunun ohjaamoon sukeltaminen, maastoauton ominaisuuksiin ramppiradalla tutustuminen ja 
mestariampujan haastaminen kaksintaisteluun kuuluivat Karkkilan Auton Päivän kohokohtiin.

den järjestämisen toisia häiritsemättä. Kotkan Ampu-
maseuraa edustava Juha Peltonen on 50 metrin kivääri-
lajien yleisen sarjan tuore Suomen mestari 60 laukauk-
sen makuukilpailussa. Hän saapui paikalle esittämään 
ampumataitojaan ilmapistoolilla. Yleisöllä oli mahdolli-
suus kokeilla tulostasoaan vaativan rauhallisessa lajissa. 
Mestarille ei ollut haastajista vastusta, mutta ampumi-
seen liittyvien pienten yksityiskohtien hiomisen kautta 
amatöörien laukaukset alkoivat löytyy paremman osoit-
teen mustalta pistealueelta.

Uima-altaassa Suomen nopeimman miehen tittelistä 
50 ja 100 metrin vapaauintimatkoilla kilpaileva Manu 
Mäntymäki piti ohjaksissaan suosittua nuorille ja mik-
sei isommillekin tarkoitettua radio-ohjattavien autojen 
ajorataa. 

Taustalla väkeä veti magneetin tavoin Suomen puo-
lustusvoimien paikalle tuoma T-55M -panssarivaunu, 
joita on vielä käytössä 70 kappaletta. Nämäkin Auton 
Päivää säväyttäneet panssarivaunut jäävät tulevaisuu-
dessa pois taistelukalustosta, mutta koulutuskäytössä T-
55 -pioneeripanssarivaunut säilyvät vielä pitkään.

– Kauempaa katsoen voisi kuvitella meidän olevan 
katveessa, mutta sadan kilometrin säteellä Karkkilasta 
asuu lähes pari miljoonaa ihmistä, Auto-Kehän toimitus-
johtaja Olli Liljegren toteaa. Hänen mukaansa Auton Päi-
vä -tapahtuma on kasvanut vuosien saatossa tasaises-
ti suuremmaksi ja sen avulla voidaan tarjota asiakkaille 
poikkeavia elämyksiä ja mukavaa viihtymistä ja yhdessä-
oloa koko perheelle.

Mestarit paikalla 
5 000 neliömetrin kokoinen alue mahdollistaa lukuisten 
pienimuotoisten näytösten ja erilaisten ohjelmanumeroi-

 Lasten Jumicar-autoradalle riitti innokkaita 
nuoria kuljettajia jonoiksi asti.

  Satojen ilmapallojen täyttäminen käy työstä.

 Nissan X-Trailin ajo-ominaisuuksia pääsi kokei-
lemaan kyydissä ajorampilla, joka nousi muuta-
man metrin korkeuteen.

  T-55-panssarivaunun strategiset mitata: pi-
tuus 6,20 m, leveys 3,60 m, korkeus 2,32 m, pai-
no 36 tonnia, nopeus maantiellä max. 50 km/h ja 
maastossa :20–35 km/h, kahlaus: 5–15 km/h ja 
max. veden syvyys 5 m kahluutorvella varustet-
tuna, toimintamatka: 500 km ja pääaseistuksena 
100 mm:n tykki.

Tampereen seudulla Kangasalan Mobiliassa Auton 
Päivää vietettiin keskittyen lapsiin ja liikenneturval-
lisuuteen. Päivän monipuolisesta ohjelmatarjonnas-
ta vastasivat A-katsastus, Liikenneturva, Terveys Ry., 
Autohuolto Kaksikko, Hinauspalvelu Ruuskanen ja 
Lasten Liikenneturvallisuuskaupunki. Lapset viihtyi-
vät paikalla poniajelun, mölkkykilpailun, satutuokion 
ja koiravaljakkoajelun merkeissä. Vierailijoita riitti yh-
teensä yli 300, jotka saivat mukaansa runsaasti tietoa 
Autoliiton tarjoamista palveluista ja matkailueduista. 
Vieraille jaettiin myös tuttuun tyyliin Moottoria, heijas-
timia ja ilmapalloja. Kaikilla kävijöillä oli lisäksi mah-
dollisuus tutustua Auto- ja tiemuseo Mobilian näytte-
lyyn. Tapahtuman järjestelyistä vastasivat Autoliiton 
Pohjois-Hämeen tiepalveluyhdistys ja Mobilia. 
Otto A Nurmela


